
Página: 1 / 2

Nr.:   63/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

63/2024

16/07/2024

E-mail: comprasdionisiocerqueira@hotmail.com  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA
Rua Santos Dumont, 413 - Centro - Dionísio Cerqueira
CEP: 89950-000 CNPJ: 83.026.773/0001-74 Telefone: (49) 3644-6700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/07/2024
Pregão presencial
63/2024 - PR
63/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM EXECUÇÃO DE OFICINAS DE ARTE CIRCENSE PARA CRIANÇAS E
ADOLESCENTES ATENDIDOS PELO SERVIÇO PAEFI DO CENTRO DE
REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CREAS DE DIONÍSIO
CERQUEIRA-SC

Participante: E F DA ROCHA MUSICAS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 OFICINA DE ARTES CIRCENSES. Conteúdo mínimo: Com o

desenvolvimento das seguintes atividades: acrobacias,
equilibrismo, contorcionismo, dramaturgia cômica, malabarismo e
aéreos (tecidos, lira e outros).  Obrigações da empresa contratada:
A empresa contratada deverá disponibilizar de dois (02) instrutores
com comprovada qualificação profissional em todas as áreas
mencionadas a cima, e que tenha participado de alguma
Companhia Trupe Circense um (01) coordenador circense que terá
que ser vinculado a - OFICINA DE ARTES CIRCENSES. Conteúdo
mínimo: Com o desenvolvimento das seguintes atividades:
acrobacias, equilibrismo, contorcionismo, dramaturgia cômica,
malabarismo e aéreos (tecidos, lira e outros).
Obrigações da empresa contratada: A empresa contratada deverá
disponibilizar de dois (02) instrutores com comprovada qualificação
profissional em todas as áreas mencionadas a cima, e que tenha
participado de alguma Companhia Trupe Circense um (01)
coordenador circense que terá que ser vinculado a alguma
Companhia de Trupe Circense. e O coordenador responsável
deverá conter uma credencial habilitando o mesmo como artista
em arte cênica nas funções de: acrobata, diretor circense,
ensaiador circense, equilibrista, malabarista e palhaço, expedido
pelo SATED. Possuir NR35, trabalhos em alturas para montagem de
equipamentos aéreos, Lira, tecido, trapézio, lonja.
A distribuição das aulas deverá seguir proposta e disponibilidade
da instituição contratante.

384,000 HRS 135,00 51.840,00

Marca: SERVIO
Total do Participante: 51.840,00

Total Geral: 51.840,00

Sistema: Compras -  Usuário: compras.dionisio. Emissão: 29/07/2024, às 09:32:09. Protocolo: af666e05-e6e2-43de-8a39-eaf4deb71edb



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

29/07/2024Dionísio Cerqueira,

BIANCA MOREIRA MARAN BERTAMONI

VICE PREFEITA

Sistema: Compras -  Usuário: compras.dionisio. Emissão: 29/07/2024, às 09:32:09. Protocolo: af666e05-e6e2-43de-8a39-eaf4deb71edb


		2024-07-29T10:37:06-0300




